•  Zeer licht en sterk
•  Gemakkelijk te snijden
•  Gemakkelijk te plaatsen
•  Geen irritatie
Geluidsabsorptie (Métisse MA) Aw = 0,95
Lambda-waarde (Métisse RT en M) 0,039 W/m K
Dampdiffusieweerstand µ = 2,2
Warmteopslagcapaciteit  C = 1600J / kg.K

            HOGE WARMTE-OPSLAGCAPACITEIT
   DAMPREGULEREND                           TRIPLE P
                                                     (PEOPLE PLANET PROFIT)
rollen en
platen tot
20 cm dik
Stap 1:
Stap 2:
Stap 3:
De lange katoenvezels zorgen tevens voor zeer goede
akoestische eigenschappen van Métisse.
akoestische plaat PMA045
Leveringsoverzicht Métisse isolatie
Rollen 20 kg/m3 thermische isolatie
Type Dikte (mm) Breedte (cm) Lengte (mtr) R-waarde m2/rol
RRT050 50 60 15 1,25 9,00
RRT080 80 60 9,8 2,05 5,88
RRT100 100 60 8 2,55 4,80
RRT120 120 60 6,8 3,05 4,08
Platen 20 kg/m3 thermische isolatie
Type Dikte (mm) Breedte (cm) Lengte (cm) R-waarde m2/pak
PRT080 80 60 120 2,05 5,04
PRT100 100 60 120 2,55 4,32
PRT120 120 60 120 3,05 3,60
PRT145 145 60 120 3,70 2,88
PRT200 200 60 120 5,10 2,16
Platen 25 kg/m3 thermisch-akoestische isolatie
Type Dikte (mm) Breedte (cm) Lengte (cm) R-waarde m2/pak
PM050 50 60 120 1,25 8,64
PM060 60 60 120 1,50 7,20